

Prosperitas Holding ApS

Strandvejen 123A, 2 th

2900 Hellerup

(CVR-nr. 41 63 59 24)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024

Camilla Funck Ellehave
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prosperitas Holding ApS Strandvejen 123A, 2 th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 63 59 24
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Bestyrelse	Bo Sorento Dichmann Ellehave Camilla Funck Ellehave Marcus Sorento Ellehave Jacob Sorento Ellehave
Direktion	Camilla Funck Ellehave Bo Sorento Dichmann Ellehave
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsespåtegning

3

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2023 for Prosperitas Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 15. juli 2024

Direktion

Camilla Funck Ellehave

Bo Sorento Dichmann Ellehave

Bestyrelse

Bo Sorento Dichmann Ellehave Camilla Funck Ellehave

Marcus Sorento Ellehave

Jacob Sorento Ellehave

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

4

Til kapitalejerne i Prosperitas Holding ApS

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Konklusion med forbehold

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Prosperitas Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra indvirkningerne af de forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for konklusion med forbehold", giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion med forbehold

Selskabets ledelse har i balancen indregnet værdipapirer og likvide beholdninger t.kr. 1.045. De pågældende værdipapirer og likvide beholdninger er ikke registreret tilhørende selskabet, men registreret tilhørende den ene kapitalejer. På baggrund af de foretagne transaktioner på værdipapirer og likvide beholdninger, er det vores opfattelse, at ca. t.kr. 1.200 skal indregnes i regnskabsposten "tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse" og ca. t.kr. 150 skal indregnes i regnskabsposten "anden gæld". Vi tager derfor forbehold for klassifikationen af de pågældende aktiver. Efter vores opfattelse vil korrekt indregning medføre, at balancesummen forhøjes med ca. t.kr. 200, mens resultatopgørelse og egenkapital vil være uændret.

Vi tager derudover forbehold for manglende noteoplysninger om tilgodehavender hos ledelsen jf. Årsregnskabslovens § 73.

Ovenstående forhold er efter vores opfattelse omfattet af reglerne i Ligningslovens § 16 E om hævningsregler uden tilbagebetalingspligt. Selskabet hæfter dermed solidarisk med kapitalejeren for den skat, som forholdet udløser. Vi tager forbehold for, at denne forpligtelse ikke er oplyst i note om eventualforpligtelse.

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion med forbehold.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

5

Fremhævelse af forhold vedrørende den udvidede gennemgang

Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt, og det er i den forbindelse besluttet at få foretaget udvidet gennemgang af årsregnskabet. Vi skal fremhæve, som det også fremgår af årsregnskabet, at der ikke er foretaget udvidet gennemgang eller revision af sammenligningstallene i årsregnskabet.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

6

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Oplysninger om overtrædelse af skattelovgivning

Selskabet har efter vor opfattelse i strid med skattelovgivningens krav ikke indberettet oplysninger rettidigt, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor.

Oplysninger om ulovlige lån

Selskabet har efter vor opfattelse i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til kapitalejere og ledelsen i selskabet, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Køge, den 15. juli 2024

Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 58 99 92

Brian Hildskov Hansen
statsautoriseret revisor
mne31474

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.081.270. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse har i forbindelse med aflæggelse af årsrapport for 2023 erfaret, at bankkonto og tilhørende værdipapirdepot er fejloprettet/fejlregistreret. Således er konto/depot ikke registreret tilhørende selskabet, men i stedet registreret tilhørende den ene kapitalejer.

Årsrapporter for 2021 og 2022 er udarbejdet under den forudsætning, at selskabet var registreret som ejer af konto/depot. Årsrapport for 2023 er aflagt under samme forudsætning, idet det er ledelsens klare opfattelse, at der er tale om en fejlregistrering.

Selskabets ledelse vil igangsætte dialog med Skattestyrelsen omkring ændring af konto/depot, således selskabet kan blive registreret som ejer fra tidspunkt for oprettelse af konto/depot.

Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsregnskabet for Prosperitas Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

BALANCEN

Kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af udbytte fra kapitalinteresser, når der er opnået endelig ret til udbyttet.

Kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer (omsætningsaktiver)

Børsnoterede aktier og obligationer måles til dagsværdien (børskurs) på balancedagen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2023 kr.	Ej udvidet gennemgang 2022 kr.
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.011.879	376.504
Andre eksterne omkostninger	-31.735	-9.756
Bruttofortjeneste	980.144	366.748
2 Andre finansielle indtægter	124.795	5.248
Resultat før skat	1.104.939	371.996
3 Skat af årets resultat	-23.669	0
ÅRETS RESULTAT	1.081.270	371.996
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	625.000	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	300.000	150.000
Overført resultat	156.270	221.996
Anvendelse i alt	1.081.270	371.996

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	Ej udvidet gennemgang	
	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalinteresser	59.000	59.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.000	59.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	59.000	59.000
Selskabsskat	0	62
Andre tilgodehavender	63	0
Tilgodehavender i alt	63	62
4 Værdipapirer	841.053	246.018
Likvide beholdninger	212.352	4.414
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.053.468	250.494
AKTIVER I ALT	1.112.468	309.494

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2023	Ej udvidet gennemgang 2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	376.764	220.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret	625.000	0
EGENKAPITAL I ALT	1.081.764	300.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	2.954	0
Anden gæld	21.500	2.750
Kortfristet gæld i alt	30.704	9.000
GÆLD I ALT	30.704	9.000
PASSIVER I ALT	1.112.468	309.494

Noter

13

<u>Note</u>	2023 kr.	Ej udvidet gennemgang 2022 kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Finansielle indtægter		
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	47.084	5.004
Øvrige finansielle indtægter	77.711	244
	124.795	5.248
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.670	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0
	23.669	0
4 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	246.018	0
Årets dagsværdiregulering	47.084	0
Dagsværdi ultimo	841.053	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Sorento Dichmann Ellehave

Direktør

Serienummer: 5390059e-d0db-451b-a04e-95911c8b5287

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-07-16 10:10:02 UTC



Bo Sorento Dichmann Ellehave

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5390059e-d0db-451b-a04e-95911c8b5287

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-07-16 10:10:02 UTC



Camilla Funck Ellehave

Adm. direktør

Serienummer: 01be7aaa-5f1d-4441-ba96-e06ea0715087

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-07-16 10:12:17 UTC



Camilla Funck Ellehave

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 01be7aaa-5f1d-4441-ba96-e06ea0715087

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-07-16 10:12:17 UTC



Jacob Sorento Ellehave

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eb345904-9ed0-4677-9cf0-c45a2b1dc071

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-07-16 15:32:33 UTC



Marcus Sorento Ellehave

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 327fc02e-1410-4c1b-80b2-5a661d608596

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-16 16:32:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: FBI6O-CEQQN-A36HY-UBEAF-LLM02-BCH07

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Hildskov Hansen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 92b1fcec-40a6-4c6a-a4e8-2e128a7c47d5

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-07-16 16:37:56 UTC



Camilla Funck Ellehave

Dirigent

Serienummer: 01be7aaa-5f1d-4441-ba96-e06ea0715087

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-07-16 17:24:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**